
 

TB 50 
 
 
 
 

 
 

LV Elektriskā zobu birste 

Lietošanas norādījumi  ......... 6 

 
 
 
 

 



2  

 
 

 

 
 
 

 

LV Pirms lietošanas instrukcijas izlasīšanas atlokiet 
3. lappusi. 



4  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

A 

B 



5  

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

E 

F 



6 
 

 LATVIEŠU  

Uzmanīgi izlasiet šo 
lietošanas instrukciju. 
Ievērojiet brīdinājumus un 
drošības norādījumus. 
Saglabājiet šīs instrukcijas 

turpmākai izmantošanai. Nodrošiniet, lai 
lietošanas instrukcijas būtu pieejamas 
citiem lietotājiem. Ja ierīce tiek nodota 
tālāk, nododiet lietošanas instrukcijas arī 
nākamajam lietotājam. 

 

SATURS 
1. BRĪDINĀJUMI UN DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI ....... 6 
2. KOMPLEKTĀCIJA........................................... 8 
3. APZĪMĒJUMI UN SIMBOLI ............................... 9 
4. PAREDZĒTAIS LIETOŠANAS VEIDS .............. 11 
5. IERĪCES APRAKSTS ................................... 11 
6. LIETOŠANA ................................................ 11 

6.1 Sagatavošanās lietošanai ......................... 11 
6.2 Lietošanas uzsākšana ............................ 12 

7. TĪRĪŠANA UN APKOPE ................................. 12 
8. PIEDERUMI UN REZERVES DAĻAS............. 13 
9. UTILIZĀCIJA............................................... 13 
10. TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS .............. 14 
11. GARANTIJA ........................................ 14 

 

 

1. BRĪDINĀJUMI UN 

DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 

   BRĪDINĀJUMS  

• Uzglabājiet uzlādes ierīci un 
tīkla adapteri tālāk no ūdens 
vai citiem šķidrumiem. 

• Nenovietojiet lādētāju vai tīkla 
adapteri tuvu izlietnei vai 
vannai, kas pilna ar ūdeni. 



7 
 

• Šo ierīci drīkst lietot bērni, 
kas vecāki par 8 gadiem, 
un cilvēki ar ierobežotām 
fiziskajām, sensorajām vai 
garīgajām spējām vai 
nepietiekamu pieredzi vai 
zināšanām, ja viņi tiek 
uzraudzīti vai ir instruēti, 
kā droši lietot ierīci, un 
pilnībā apzinās no tā 
izrietošos lietošanas 
riskus. 
 

• Bērniem ir aizliegts rotaļāties 
ar šo ierīci. 

• Tīrīšanu un lietotāja apkopi 
nedrīkst veikt bērni, izņemot, 
ja viņi tiek uzraudzīti. 

• Neizmantojiet ierīci, ja tai ir 
bojājumu pazīmes vai tā 
nedarbojas pareizi. Šādos 
gadījumos sazinieties ar 
Klientu apkalpošanas 
dienestu. 

• Ja strāvas padeves 
savienojuma kabelis ir 
bojāts, lādētājs jāutilizē. 

• Izmantojiet tikai USB 
lādēšanas kabeli ar tīkla 
adapteri un attiecīgo lādētāju, 
kas ir ierīces komplektācijā. 

• Nevelciet tīkla kabeli vai 
ierīci, lai atvienotu tīkla 
daļas kontaktdakšu no 
kontaktligzdas. 



8 
 

• Tīkla daļas kontaktdakšu 
drīkst darbināt tikai ar tajā 
norādīto spriegumu. 

• Nekādā gadījumā nedrīkst 
atvērt vai labot ierīci 
saviem spēkiem, citādi 
nevar garantēt tās pareizu 
darbību. Ja netiks 
ievērotas šīs prasības, 
garantija zaudēs spēku. 

Piezīmes par bateriju lietošanu 

 BRĪDINĀJUMS  

• Ja āda vai acis nonāk saskarē ar baterijas 

elementa šķidrumu, izskalojiet skartās vietas ar 

ūdeni un meklējiet medicīnisko palīdzību. 

• Sprādziena risks! Nemetiet baterijas ugunī! 

• Ja no baterijas ir noplūdis šķīdums, uzvelciet 

aizsargcimdus un notīriet baterijas nodalījumu ar 

sausu drānu. 

• Baterijas nedrīkst izjaukt, atvērt vai saspiest.  

 UZMANĪBU  

• Aizsargājiet baterijas no pārmērīga karstuma 
iedarbības. 

• Izmantojiet tikai lietošanas instrukcijā norādītos 

lādētājus. 

• Pirms lietošanas baterijas ir pareizi 

jāuzlādē. Vienmēr ir jāievēro ražotāja 

norādījumi un šajā lietošanas instrukcijā 

sniegtās specifikācijas par pareizu uzlādi.  

• Pirms pirmās lietošanas reizes pilnībā uzlādējiet 

akumulatoru (skatīt nodaļu "Sagatavošana 

lietošanai" ). 

• Lai baterijas kalpošanas laiks būtu pēc iespējas 

ilgāks, vismaz 2 reizes gadā bateriju pilnībā 

uzlādējiet. 

2. KOMPLEKTĀCIJA 
Pārbaudiet, vai piegādes kartona iepakojuma 

ārpuse ir neskarta, un pārliecinieties, vai tajā ir 

viss saturs. Pirms lietošanas pārliecinieties, ka 

ierīcei vai piederumiem nav redzamu bojājumu 

un ka ir noņemts viss iepakojuma materiāls. Ja 

jums ir kādas šaubas, nelietojiet ierīci un 

sazinieties ar mazumtirgotāju vai izmantojiet 

norādīto klientu apkalpošanas centra adresi. 

• 1 elektriskā zobu birste 

• 1 sukas uzgalis 

• 1 lādētājs 

• 1 USB uzlādes kabelis ar tīkla adapteri 



9 
 

• 1 uzglabāšanas kastīte 

• 1 lietošanas instrukcijas eksemplārs  

3. APZĪMĒJUMI UN SIMBOLI 
Uz šīs ierīces, šajā lietošanas instrukcijā, uz 
ierīces iepakojuma un tipa plāksnītes tiek 

izmantoti šādi simboli: 

BĪSTAMI  

Norāda uz tūlītējām briesmām. Ja no tām 

neizvairās, tās var izraisīt nāvi vai nopietnus 

ievainojumus. 

  BRĪDINĀJUMS  

Norāda uz potenciāli draudošām briesmām. Ja 

tās netiek novērstas, pastāv nāves vai nopietnu 

traumu risks. 

  UZMANĪBU  

Norāda uz potenciāli draudošām briesmām. Ja 

tās netiek novērstas, var rasties nelieli vai viegli 

ievainojumi. 

 PIEZĪME  

Norāda uz potenciāli bīstamu situāciju. Ja 
tā netiek novērsta, var tikt bojāta sistēma 

vai kāda tās tuvumā esoša ierīce. 

 

Informācija par produktu 

Svarīga informācija 

 
Izlasiet instrukcijas 

 
 Utilizācija jāveic saskaņā ar Direktīvu par 

elektrisko un elektronisko ierīču 

atkritumiem - EEIA 

Neizmetiet baterijas, kas satur bīstamas 

vielas, kopā ar sadzīves atkritumiem.  

 Produkti uzskatāmi atbilst EAEU tehnisko 

noteikumu prasībām. 

 Atdaliet iepakojuma elementus un 

atbrīvojieties no tiem saskaņā ar vietējiem 

noteikumiem. 



10 
 

 CE marķējums 

Šis produkts atbilst Eiropas un nacionālo 

direktīvu prasībām. 

Atdaliet izstrādājumu un iepakojuma elementus 

un atbrīvojieties no tiem saskaņā ar vietējiem 

noteikumiem. 

Marķējums iepakojuma identificēšanai 

B materiāls. 

A = materiāla saīsinājums,  

A 
B = materiāla numurs: 1 = plastmasa, 7 = 

papīrs un kartons.  

Atbilstības novērtējuma marķējums Apvienotajai 

Karalistei 

 
III klases ierīce 

 

Importētāja simbols 

 

Ražotājs 

IPX4     Aizsardzība pret ūdens šļakatām 

ta=40°C Nominālā apkārtējās vides temperatūra 

Barošanas bloks, pārslēgšanas režīms; 

barošanas bloks ar pārslēgšanas režīmu; 

SMPS 

 

Pret īssavienojumu drošs drošības izolācijas 

transformators 

 
USB / Micro-USB savienojums 

PIN1"+ 
1 2  3 4  

PIN4"-"  

 
Neizmantojiet strāvas adapteri, ja tā 

kontaktdakša ir bojāta.  

 
Energoefektivitātes līmenis 6  

II aizsardzības klases ierīce 

Ierīcei ir dubulta aizsardzība, tāpēc tā atbilst 

2. aizsardzības klasei. 

 
Tikai lietošanai iekštelpās.  



11 
 

 

A 

4. PAREDZĒTAIS LIETOŠANAS VEIDS 
Ierīci izmantojiet tikai cilvēku zobu tīrīšanai. 

Neizmantojiet ierīci dzīvniekiem. Nav piemērots 

bērniem līdz 8 gadu vecumam. Ierīce ir paredzēta 

tikai šajā lietošanas instrukcijā aprakstītajiem 

mērķiem. Ražotājs neuzņemas atbildību par 

kaitējumu, kas rodas neatbilstošas vai 

neuzmanīgas lietošanas rezultātā. 

5. IERĪCES APRAKSTS 
Saistītie zīmējumi ir parādīti 3. lappusē. 

Birstes galviņas 

Ieslēgšanas/izslēgšanas/režīma poga 

Īsi nospiežot: Ierīces ieslēgšana/izslēgšana  

Nospiediet un pieturiet: Maina režīmu  

Režīma indikators 

Gaismas gredzens 

Spiediena kontrole 

Sarkans gaismas gredzens: Pārāk 

liels spiediens Balts gaismas 

gredzens: Pareizs spiediens 

Uzlādes līmeņa indikators  

Gaismas gredzens mirgo baltā krāsā: Zema 

akumulatora jauda Gaismas gredzens pulsē 

baltā krāsā: Akumulatora uzlāde 

Gaismas gredzens pastāvīgi balts: 
Uzlādēts akumulators 

Bāzes lādētājs 

6.  LIETOŠANA 

6.1 Sagatavošanās lietošanai 

Elektriskās zobu birstes uzlāde 

Pirms pirmās lietošanas reizes pilnībā uzlādējiet elektrisko 

zobu birsti. Lai to izdarītu, rīkojieties šādi: 

1. Savienojiet USB uzlādes kabeli ar pamatnes 

lādētāju . USB uzlādes kabeli pievienojiet 

USB pieslēgvietā vai piemērotā kontaktligzdā, 

izmantojot komplektā iekļauto adapteri. 

2. Uzlieciet elektrisko zobu birsti uz lādētāja pamatnes. 

Uzlādes procesa laikā gaismas gredzens 

pulsē baltā krāsā (sk. attēlu  * Tiklīdz 

elektriskā zobu birste ir pilnībā uzlādēta, gaismas 

gredzens pastāvīgi iedegas baltā krāsā.  

Birstes galviņas uzstādīšana 

Novietojiet birstes galviņu uz birstes līdz tā iespiežas vietā. 
Pārliecinieties, ka birstes galviņa ir pavērsta tajā pašā virzienā, kurā 

atrodas ieslēgšanas/ izslēgšanas/ režīma poga. 

  

 

 

 

 

 

 



12 
 

 

 

 

 

 

F 

 

 

 

Mēs iesakām mainīt birstes  

                   galviņu ik pēc 3 mēnešiem.  

                    Ja birstes galviņas sari ir nodiluši 

            vai saplaisājuši, tā var būt jāmaina biežāk. 

6.2 Lietošanas uzsākšana 
1. Lai ieslēgtu elektrisko zobu birsti, uz īsu brīdi 

nospiediet ieslēgšanas/ izslēgšanas/ režīma 
pogu  

Elektriskā zobubirste ik pēc 30 sekundēm īsi 

vibrē, lai atgādinātu, ka visi 4 žokļa kvadranti jātīra 

vienādu  laiku C . Elektriskajai zobu birstei ir 

automātiskais taimeris, un pēc 2 minūtēm tā 

vibrē trīs reizes. Zobu birste automātiski 

izslēdzas pēc 6 minūtēm. 

Elektriskajai zobu birstei ir spiediena 

sensors. Tiklīdz piespiežat  

birstes galviņu pārāk stingri pie  

zobiem vai smaganām lietošanas laikā, 

gaismas gredzens iedegsies sarkanā krāsā. 

 

 

2. Izvēlieties vēlamo režīmu, nospiežot un turot 

nospiestu ON/OFF /režīma          pogu 

Režīma indikatorā iedegsies pašlaik  

izvēlētais režīms. 

Ir pieejami šādi režīmi: 
 

“clean” Rūpīgai un pilnīgai tīrīšanai 

“sensitive” Maigai un smaganām saudzīgai 

tīrīšanai 

“white” Tīrīšana dabiskai zobu 

balināšanai 

3. Lai priekšlaicīgi atceltu sesiju, īsi nospiediet  

ON/OFF/režīma pogu . 

4. Notīriet ierīci, kā aprakstīts nodaļā "Tīrīšana un 

apkope". 

7. TĪRĪŠANA UN APKOPE 
Notīriet ierīci un birstes galviņu.  

Lai to izdarītu, rīkojieties šādi:  

  

1. Velciet birstes galviņu 

2. Notīriet birstes galviņu 

uz augšu un uz leju. 

 zem tekoša ūdens     

           Pārliecinieties, ka ir iztīrīta birstes galviņas iekšpuse 

3. Notīriet ierīci zem tekoša ūdens        .   

Nekad neiegremdējiet ierīci ūdenī! Ūdens var iekļūt ierīcē 

un to sabojāt. 

4. Regulāri tīriet bāzes lādētāju           ar mitru 

drānu un maigu ziepju šķīdumu. Nelietojiet abrazīvus 
tīrīšanas līdzekļus. Uzglabājiet pamatni 

            un USB uzlādes kabeli ar tīkla adapteri tā, lai  

          tie netiktu pakļauti ūdens iedarbībai.

 

 E 



13 
 

 

8. PIEDERUMI UN 

REZERVES DAĻAS 
Lai iegādātos piederumus un rezerves daļas, 

apmeklējiet vietni www.beurer.com vai  sazinieties ar 

servisa adresi savā valstī (skatiet servisa adrešu 

sarakstu). Piederumi un rezerves daļas ir pieejamas arī 

mazumtirgotāju veikalos. 

Apzīmējums Preces numurs 

un/vai pasūtījuma 

numurs 

Birstes galviņas Clean 4 gab. 101.56 

Birstes galviņas Clean 8 gab. 101.54 

Birstes galviņas Sensitive 

4 gab. 

101.58 

Birstes galviņas Sensitive 

8 gab. 

101.39 

 

9. UTILIZĀCIJA 
Vides aizsardzības apsvērumu dēļ 

neizmetiet ierīci kopā ar sadzīves 

atkritumiem. Izmetiet ierīci piemērotā vietējā 

savākšanas vai pārstrādes punktā savā 

valstī. Ievērojiet vietējos noteikumus par 

materiālu iznīcināšanu. Utilizācija jāveic 

saskaņā ar Direktīvu par elektrisko un 

elektronisko ierīču atkritumiem (EEIA).Ja 

Jums rodas jebkādi jautājumi, lūdzu, 

sazinieties ar vietējām par atkritumu 

apglabāšanu atbildīgajām iestādēm. Veco 

ierīču savākšanas punktu atrašanās vietu 

var noskaidrot, piemēram, vietējās vai 

pašvaldības iestādēs, vietējos atkritumu 

apsaimniekošanas uzņēmumos vai pie sava 

mazumtirgotāja. 

    

Tukšas, pilnībā izlādējušās baterijas ir jāiznīcina, 

izmantojot īpaši šim nolūkam paredzētas savākšanas 

kastes, otrreizējās pārstrādes punktus vai elektronikas 

mazumtirgotājus. Likumdošanā ir noteikts, ka baterijas ir 

jāiznīcina. 

Tālāk norādītie kodi ir uzdrukāti uz baterijām, kas satur 

kaitīgas vielas: 

Pb = baterija satur svinu 

Cd = baterija satur kadmiju  

Hg = baterija satur dzīvsudrabu  

Akumulatora izņemšana 

1. Ar asu priekšmetu noņemiet gumijas blīvējumu 

zobu birstes apakšdaļā. 

2. Noņemiet membrānu ar asu priekšmetu. 

3. Tagad redzamo skrūvi var noņemt ar piemērotu 

skrūvgriezi. 

4. Noņemiet zobu birstes apakšējo daļu.  



14 
 

5. Izvelciet zobu birstes iekšējo korpusu.  

6. Izņemiet akumulatoru no iekšējā korpusa. 

7. Izmetiet bateriju atsevišķi speciāli paredzētās 

savākšanas kastēs, otrreizējās pārstrādes punktos 

vai elektronikas mazumtirgotāju veikalos.  

10. TEHNISKĀS 

SPECIFIKĀCIJAS 
Tips TB 50 

Izmēri Ierīce: 205 x 29 mm 

Uzglabāšanas kastīte 213 x 57 x 34 
mm 

Svars Ierīce: 214 g (zobu birste + 

birstes galviņa + lādētājs) 

Uzglabāšanas kaste ar 

piederumiem: 224 g 

Baterija:  

Jauda 

Nominālais 

spriegums 

Tipa 

apzīmējums 

 
1500 mAh 

3.7 V 

Litija jonu baterija 

 
Elektropadeve 

Ieejošā strāva: 100-240 V~; 

50/60 Hz 0,2 A 

Izvade: 5,0 V 1,0 A, 5,0 W 

Iespējamas tehniskas izmaiņas.  

11. GARANTIJA 
Sīkāka informācija par garantiju un garantijas 

nosacījumiem ir sniegta pievienotajā garantijas 

brošūrā. 

Ie
s
p

ē
ja

m
a

s
 k

ļū
d

a
s
 u

n
 i
z
m

a
iņ

a
s
 


